



جهان پیمان بار
JAHAN PEYMAN BAR

باربری ارزان



باربری ارزان:

یکی از مواردی که مهم‌ترین تأثیر را در انتخاب شرکت حمل‌ونقل دارد بحث قیمت تمام‌شده‌ی خدمات باربری است. به همین دلیل به محض اینکه سروکارمان با شرکت‌های حمل‌ونقل بار می‌افتد به دنبال باربری ارزان می‌گردیم. عوامل متعددی در تعیین قیمت تمام‌شده‌ی حمل کالا تأثیرگذار است که در ادامه به بررسی آن‌ها می‌پردازیم.

عوامل موثر در باربری ارزان:

مسافت:

طبیعی است که هرچقدر فاصله مکانی بین مبدأ و مقصد بیشتر باشد هزینه باربری نیز با توجه به آن افزایش می‌یابد. البته این افزایش هزینه به سبب سوخت بیشتری که کامیون باربری مصرف می‌کند، زمان بیشتر صرف شده داخل جاده و سایر هزینه‌های یک کامیون حمل کالا در طول انجام مأموریت باربری می‌باشد.

ابعاد ماشین حمل بار:

مهم‌ترین عاملی که باعث تجربه‌ی یک باربری ارزان خواهد شد، انتخاب ماشین مناسب حمل بار است.

ابعاد کامیون با توجه به توان خودرو، نوع و وزن کالای موردنظر برای حمل تعیین می‌شود. قطعاً هرچقدر که از ماشین بزرگ‌تری برای حمل کالا استفاده کنید به همان مقدار به هزینه‌های تمام‌شده‌ی باربری افزوده خواهد شد.

پس بهتر است ابتدا با دانستن ابعاد و وزن دقیق کالای موردنظر اقدام به انتخاب بهترین ماشین حمل بار برای جابه‌جایی کالای خودتان بکنید.

تناژ یا همان وزن کالا:

وزن کالایی که کامیون باربری حمل می‌کند نیز ارتباط مستقیمی با قیمت نهایی حمل کالا دارد. به عبارت دیگر هر قدر که وزن کالا کمتر باشد باربری ارزان‌تری را تجربه می‌کنید.

قیمت سوخت:

قیمت سوخت مصرفی ماشین حمل بار نیز از جمله عواملی است که در داشتن تجربه‌ی باربری ارزان تأثیرگذار است. با توجه به مسافت مقدار سوخت مصرفی کامیون حمل بار نیز افزایش می‌یابد.

موارد تاثیر گذاری دیگری نیز وجود دارد که در مقاله قیمت حمل بار به تفصیل به بررسی آن پرداخته ایم.





اما مهم ترین موضوع این است کیفیت انجام خدمات نیز تاثیر مهمی در باربری ارزان دارد. ولی نباید این نکته را فراموش کرد که باربری و اتوبار ارزان به دنبال استفاده از تجهیزات و لوازم ارزان و نیروی کار کم هزینه است. اما چرا؟

از آنجاکه برای سود بیشتر تمام سعی خود را می کنند که قیمت پایه را کاهش دهند به همین منظور تا می توانند از ارزان ترین امکانات برای حمل بار استفاده می کنند. سپس، فن های کاهش هزینه زمانی که کار حمل بار شما را به عهده گرفتند کیفیت را فدای قیمت می کنند. و شما را با هر اتفاقی رها می کنند. و این یک روش درست کار باربری نیست.

بهتر است همیشه قبل از ثبت سفارش باربری، با توجه به سابقه خدمات شرکت حمل و نقل و کیفیت انجام کار آن ها اقدام به ثبت سفارش خود کنیم. و فراموش نکنید که تمامی خدمات حمل بار دارای قیمت یکسان و تعرفه مصوبه و مشخصی هستند که تمامی شرکت های باربری از آن تبعیت می کنند.

در نتیجه اگر شرکت حمل و نقلی نرخ بسیار پایین ترین نسبت به سایر باربری ها برای جابه جایی کالای شما ارائه داد بدون درنگ مطمئن باشید که مشکلی در انجام کار وجود دارد.

شرکت حمل و نقل جهان پیمان بار با ارائه مشاوره رایگان در زمینه حمل و نقل کالا آماده ارائه خدمات به شما عزیزان می باشد. علاوه بر این می توانید جهت استعلام قیمت حمل بار نیز با بخش پشتیبانی در تماس باشید.